hīc cōuenit qz non videtur in loco exquo est in ita-  
 tu ar. opti. in cle. ne romani. s. sane. de elect. et quod  
 le. et nota. in. c. nam et ego. de v. lig. et b. sentit h. Jo.  
 an. et spe. de cōpe. iudi. adi. s. i. v. quid si quis p loci  
 sub. v. xx. et bar. in. d. l. fi. et facit. l. debitor. ff. d. pig.  
 et melius in. l. generali. s. vxori. ff. d. an. lega. vbi sit  
 stator legat vñfuctū domus et cop. que sunt i domo  
 non veniunt ea que erant in domo mercis causa q̄ia  
 non videntur esse in domo exquo non sunt ibi malu-  
 ra dicit tamē bal. in. d. l. fi. L. vbi in rem act. q̄ si res  
 est transitoria pot administrare sequestrari cuitatur tñ si  
 p̄statur cautio. ar. l. si fideiussor. ff. qui satida. co. et  
 senatus. de offi. p̄si. vel si alias non est suspecta ut  
 scientum. ff. qui satida. cog. et vide quod de hoc ser-  
 tit spe. in. d. s. quid si quis per locum et dan. i. si de  
 satida. s. dico in p̄in. ubi dicit q̄ licet non possit nec  
 cōuenit in loco per quem transit tenetur tamē satida  
 re dere non barattanda vel alio non transportanda p  
 de ea exhibenda quando opus erit. Cōcludo ergo q̄  
 si non est suspectus vt quia in suo domicilio seu alibi  
 possidz immobilia tunc non sit sequestratio nec epig-  
 tur satidatio. ar. i. d. l. sciendū. sed si alias ē suspe-  
 tunc fieri sequestratio nisi p̄stetur cautio ar. in umb-  
 pal. quod nota. quo ad scđm. s. quā p̄aten haberet  
 dex ratōne rei dic vt. s. dixi in indice ratōne cōtra  
 vt nō. in. d. s. contrabētes. et vide quod dixi post Ja-  
 no. in. c. postulasti. s. co. Restat nūc cōdescende-  
 re ad glo. vñtimam cum qua expediāt quintam et vñ-  
 timam spēm fori. et quero dicinur hīc cōm istum pot  
 isse cōuenit rōne licet ibi non habeat domiciliū nec  
 contraperit tē. vnde surgit hec facultas cōuenit.  
 Rūdet glo. q̄ papa est index ordinarius singloz in  
 de nullus pot declinare cōs iudicū. ix. q. iii. cōcta p  
 mundū. et Roma est cōs patria tē. nūl habeat in  
 reuocandi domū vt in gl. i. i. rex. Eludente q̄ ubi ē pa-  
 pa ibi roma. vt nō. in. c. ego. n. de iure cōs. et ita cōs  
 capi hīc. nam cōnventio ista surgit ex eo quia papa ē  
 index ordinarius et totus mundus est sibi territorium  
 quo ad causas spiritualēs quod patet in illa auctoritātē  
 qdāq ligaueris super terraz tē. xxiiij. q. i. quod  
 cōsq. sicut enim episcopus est index ordinarius sic  
 dyocesis et tota diocesis est sibi territorium vt in cō-  
 de offi. ordi. t. c. cōm episcopus. co. ti. li. vi. p̄i. qm  
 omes basilice. ita et papa est ordinarius totius cōs  
 et totus orbis est sibi territoriū. ix. q. iii. cōcta p  
 mundū et. c. per principalem. xcvi. di. si imperator. z. o.  
 duo sunt ipse em solus fuit electus a p̄po ad summum  
 pontificatum vt p̄ficer omnibus. alij fuerū electi ab eo  
 in ptem sollicitudinis. xxij. di. c. l. z. h. et de anc. et p̄i  
 pal. ad honorē. vñcungz ergo sit nemo p̄t ex defec-  
 iū iurisdictōis vel territorij suū declinare iudicū sine sit  
 dic. sine laic. in spectatib. ad iurisdictōem suā de-  
 di. c. nouit. Surgit ḡ hec facultas p̄ueniēti nō a loco

De fo.com.

Id est a ciuitate romana si ex parte ipsius pape idem dicendum in imperatore ut ubi quis sit dummodo locum sit sibi subiectus censetur romana ut possit coram eo conueniri quod hunc paterem super totum orbem ut in palea, et dico sunt et cetera si imperator, et cetera bene azenone. Et de qua prescripsit sic intelligi, et cetera romana, et cetera ad munici, que dicit romam esse coenam patrum, est enim generale nomine et inde ortum quod romana olim dominabat toti quibus et sic tenebat locum principis, sed hodie secus cum nullam iurisdictionem habeat sed subiecta est papae ut in, et cetera fundamenta de electo, et cetera vi facit quod non, glo, et cetera, di, et cetera, hinc est quod oes christiani hodie dicuntur pro populo romano sine sunt cleria sine laici sed quod plene per baronum, et cetera hostem, et cetera de capti, et postuli, reuer, ve-  
ni tamen ex beneficio principis ibidem coenuntur hunc ex causa in res revocandi domum non autem declinandi iurisdictionem quod revocat domum dicendo dñe non veni ad hoc patrem remittatis me ad domum et deliberabo unde est opus, que habet ut teneat satis dare de redendo romam ad suscipienda litteram de quo tamquam subiectum illis pro introductione permisit quero quod copet hoc ius res revocandi domum. Inno, hic multum instat et conclusum ex eius dictis ponit via coclusione et subiectam exempla demum subiectam aliquas quones dubias. Conclusio sit hec venientia romana ex causa necessaria vel quasi vel ex causa probabilis haberet ius res revocandi domum secus si venit ex causa oino voluntaria, exemplum primo potius quod venit ex causa necessaria si venit ut legatus ut probatus in, et cetera, et cetera, legato, et cetera, de indi, quod procedit finis Inno, non soli quod est legatus per publicam utilitatem sed etiam per particulari utilitatem publica ut si prelatus venit propter negotia ecclesie sue vel civitatis ut in anc. de san. episcop. si vero episcop. Idem finis eum in procuratore ad causam constituto ab eo qui habet patrem imperandi ei ut tunc de suis causis non convenit atque ibi in anc. de san. episcop. reverendissimi. Procuratores autem et alii nunc voluntarii non gaudent hoc privilegio res revocandi domum ar. et cetera, ex quod can. in interesti. et cetera. Ita pone exemplum in eute et vocato causa testi monij vel causa indicandi vel similis, tam differentia est finis Inno, inter legatos et alios qui vadunt ex alia causa necessaria vel probabilis quod alii tenent intendere de omnibus contractibus initis extra locum seu provinciam contrahentis etiam ante quod ibi ad curiam, sed legati gaudet hunc privilegio super omnibus dummodo non contrarientur transcriptionis de quo tamquam censendum ut le, et non, in preallis, et cetera, legatus cum sequentibus. Exemplum scilicet partis conclusionis quod accessit per causam necessaria pinta quod accessit per applicatione, psequenda quod de necessitate non tenetur prosequi alii, quod tamen eo non prosequente remaneat causa sua ita reputatur causa quasi necessaria sicut discimus in execusato ut possit appellare et applicationem prosequi quia videtur potius se defendere et necessitas venire aduersus stimulum sententie etiam si fuerit actor originarius, ut in, et cetera, dilecto, et cetera, significauerunt

de excepto. Exemplum tertie partis quod venit ex causa probabili in eo qui venit ut videtur filium in studio vel venit causa voti vel devotionis vel peregrinatio, sic potius glo, exemplum in palli, et cetera, et cetera, et cetera, oblationem, quod aperte videtur sentire causam probabilem sufficere licet hic. Inno, videatur dubitare nam primo dicit causam probabilem sufficere, et cetera, et cetera, nec non, primo respondit cum lex generaliter ponit causam in, et cetera, et cetera, legatus nec addicit necessariam postea mutavit et dicit probabilem causam non sufficere nisi sit quasi necessaria ut in eo qui venit ad prosequendam suam appellationem eo enim non prosequente rata manet sua ita quasi necessaria reputatur ut, et cetera, dixi, sed in alia gl. dicit quod tamen appellans quod appellatus gaudet hoc privilegio. Ita tamen causa quod actoris, Ita dicit in peregrinantibus ut gaudent privilegio legatorum, per, et cetera, de peregrinacione, et sic dum dicit de peregrinatis et de actore satis videtur velle causam probabilem sufficere cum isti non proficiuntur causa necessaria vel quasi et hoc sequitur ut sufficiat causa probabilis cum subsistat eadem ratio non enim venit paratus, nec ob, iste textus, cum dicit de causa necessaria quod hoc dicit ad exclusandam oino causam voluntariam cum iura civilia loquantur indistincte puta tamquam quod Inno, intelligat de actore appellante non autem de actori simpliciter quod cum ille veniat voluntarie ad impinguandum tenetur se aduersus alios defendere ut in palea, et cetera, et non, quod dicit de peregrinantibus quod etiam sequitur baronum, et cetera, et cetera, preallis, dices eos non posse etiam capi pro reipresaliis in locis per quae transeunt ar, et cetera, omnes peregrini. Et communia de successo, dum dicit liber hospitium. Idem dicit de patre qui venit ad vindendum filium in studio ut sicut filius non potest capi pro reipresaliis, ita nec pater qui venit ad vindendum filium gaudet enim in his eodem privilegio ut in anc. habita, et cetera, ne si, pro pa. Exemplum ultime partis quod venit omnino causa voluntaria quando vagatur vel quando venit causa solacijs, vel finis Inno, quando venit ut nunc eius procurator aliquis cui non tenebatur parere. Idem finis eum si venit pro suo speciali negocio hoc intelligo quando negotium erat omnino voluntarium secus si probabile ut, et cetera, dixi. Nunc verificata conclusione quam, et cetera, dixi, quero nunquam accedit ad curiam causa petendi restitutionem in integrum contra sententiam aduersus se latam gaudet hoc privilegio res revocandi domum. Inno, quod non quia ista causa est oino voluntaria non necessaria vel quasi cum talis de novo agat. Ita ut dicit hostis, causa non est sic scilicet per petitionem restitutionem in integrum in curia sicut per applicationem suspenditur ut, et cetera, ad turpissimum, et sursum, et venientes. Est et alia ita finis Inno, et cetera, quod appellatio continet querelam inique sententie que appellanti imputari non potest vi et ipsam, psequitur excommunicatio ne preualeat iniquitas equitati, et de excepto, cum inter-

peregrinantes ad Romam  
gaudent peregrinatione  
legatorum

Dux pro ad annos maturorum

cum ibi nō, pēnitio vero restitutōnis in integrum cōti-  
net penitōni venie, ppij erroris q̄ merito pōt impu-  
tari erāti t̄ ideo in restitutōe qua impugnat aliū non  
h̄z hoc prīlegiū qd̄ h̄z qn̄ se defendit colligīt hec ra-  
tio in l. pfecti, ff. d̄ mino. Et h̄z tñ dicit ut refert ip̄e q̄  
q̄uis quo ad subtilitatē iuris p̄dictē rōes locū habe-  
ant q̄ ad veritatē t̄ finalē vtilitatē locū n̄ habent sicut  
enī appellatē nō, psequēte rata manet s̄nia t̄ irremo-  
biliter ius suū p̄dit qd̄, psequēdo recuperat ita in peten-  
te t̄ nō petente restōem in integrō est rep̄iri, t̄ ideo bac-  
veritatē t̄ equitatē inspecta q̄bis fauent canonēs, s.  
.c. dilecti, t̄ de do. t̄ p̄m. c. i. de transac. c. f. distingue-  
dū est fin̄ hosti. t̄ Job. an. an s̄nia lata sit a tali indice  
qui possit in integrū restituere t̄ tūc cū voluntarie nō  
necessario vel quasi veniat ad curiā pro restitutōe pe-  
tēla non habet ius renocandi domū vel an sit lata p̄  
lūdicem qui non possit restituere in integrū, vel nō po-  
test habere remēdiū vel nō p̄modē citra sedē apostoli  
cam hec enī duo nō habere vel nō p̄modē iure equi-  
parans, ar. ff. de v. sig. l. nepos. de dila. c. i. de dec. q̄  
.ppter, quo casu vera sit scđa s̄nia q̄ talis habeat ius  
renocandi domū cū veniat necessario vel quasi, t̄ qui  
sunt iudices qui possint restituere i integrū, le. t̄ nō.  
in. c. causa. de resti. in. inte. hec op̄i. satis equa est h̄ cō-  
traria videtur iustior t̄ magis iuri cōsentanea naꝝ, t̄ si  
legatus agit tenet se defendere aduersus omnes, vt in  
pal. l. h. s. f. t̄ si agatur quasi ex quo pulsat t̄ impedit  
debet se defendere aduersus alios. Idem t̄ forn' di-  
cendū est in isto qui venit ut impugnat non solum fin-  
sus sed ex prīlegio spāli nam de rigore iuris s̄nia re-  
manet valida et a nemine stimulata vi op̄i. Jnn. videt  
verior licer alia equior. Utterius q̄ro an renocans  
domum ex causis p̄dictis tenet satis dare d̄ redicōdo  
ad curiā certo die ad se defendendū. Jnn. p̄mo dicit  
q̄ sic. ar. de dila. c. expōsūt. t̄ in pal. l. h. s. sed si dubi-  
tel. postea dicit plus sibi placere q̄ nunq̄ deb̄ dare  
cātōem de se defendēdo ad curiā. sed corā suo īdice  
ordinario respondebit. ar. in. d. s. legatum. tota diffi-  
cultas stat ī intellectu illius. s. s. si dubitet. lib. hosti. vi-  
det velle q̄ debeat cauere de redeūdo ad curiā. Bo.  
an. cōcor. q̄ qn̄ causa p̄t corā inferiori tractari q̄ non  
ē ardua t̄ īdiciū nō erat an legātōem ceptum t̄ tūc, p̄  
cedit dictum Jnn. Dictum autem hosti, pcedit quā  
do causa est ardua vel quando īdiciū ante legati-  
nem erat ceptum. sed ego non credo q̄ hosti. sic intel-  
lexit q̄ tunc dictum suū nullum haberet dubium seu  
effecit. Bar. in. d. s. sed et si dubitetur. tenet op̄i. Jn-  
no. t̄ videtur etiam sentire ibi glo. t̄ hec verior cum in  
d. s. sed et si dubitetur. nil dicatur de redeundo. Et tñ  
q̄ debeat p̄f̄stare cātōes de s̄sistendo ī īdiciū cer-  
to die et in. s. legatum. simpliciter d̄. q̄ non compa-  
litur ibi īdiciū subire. qualis autem debeat esse illa  
cautio dicit tex. in. d. s. sed et n. q̄ erit sola promissio

alioquin sequeretur absurdum q̄ cogeretur iudicium  
indirecte suscipere cum forte non reperiret ibi cancio-  
nam quod procedit in persona que nō sit sic suspecta  
vt dicitur ibi in glo. et dīc ut ibi. Ultimo bic que-  
ro nūquid indistincte ex causis predictis potest q̄a  
re vocare dominum. Inno. refert hic nota. quosdam ci-  
cere q̄ non vnde ī causis electionum t̄ in alijs que ce-  
leritatem desiderant t̄ que tempore sunt p̄tūre nō ba-  
bet locum ins. renocandi domū. ar. op̄i. in. l. sed et s.  
s. edictum. ff. de iudi. vbi legatus canet de domino in  
fecto. ad idē pal. l. h. s. p̄. facit d̄ ap̄d. oblate. t̄. c. h.  
et. c. licet. de fer. t̄. l. h. ff. e. t̄. quod potest intelligi fm  
cum in electionib⁹ platorum. sed secus in dicto ea  
non iurorum vbi non est tantum periculum in mora et  
hoc dicimus placet et est valde notandum. Ad pre-  
dicta ergo habeb⁹ vnum casum in quo non compete  
prīlegium renocandi domum. scđe casus quando  
ibi in curia contraperint si aut̄ contraperint ante lega-  
tione et tunc legati non possunt ibi conueniri sed aii  
sic si contraperit extra p̄uincias p̄priam. ut in. d. l. h. s.  
omnes. tercius casus est qn̄ ipi agunt tūc tenet respo-  
derent in. s. b. t̄ si agant. quartus casus si stant in curia  
voluntarie perfecta legatione ut in dicto. s. omnes. et  
hec sufficiant. *B. A. 1. 1. 1. 1.*

## De libelli oblatōne

Continualis hec p̄sica. ad p̄cedētēb̄ mō. Sopari  
sum est de foro cōpetenti t̄ an t̄ qn̄ s̄sus possit dei-  
nari. verū q̄r̄ rei ad īdicia vocati si non declinant fo-  
rum petunt sibi edī libellū vt sciant qd̄ t̄ q̄iter p̄f̄  
t̄ sup̄ q̄ debeant respondere. ideo competēti ordine.  
subh̄cīt istā p̄sica ad materiā istā. fact q̄d̄ habet. h. q.  
vij. p̄ totū. t̄. lxxxi. dī. in. maximianus. Quero qd̄ ī  
libell⁹ glo. i. dicit q̄ ē quedā scriptura in qua conti-  
res q̄ petit t̄ cā p̄fēdi t̄ nomē actoris t̄ rei. libellī  
cāt q̄ q̄uis libell⁹ multa debeat p̄tinere de p̄fēdie  
approbata tamē sufficit q̄ appareat q̄s petit t̄ a quo  
quid t̄ quare t̄ coram quo ut. j. e. p̄t totū. t̄ de dat.  
querēdā. et ar. ff. de procu. l. si procurator. t̄ port̄  
hosti. versus. Quis quid corā quoq̄o īreperat t̄  
a quo. Recte compositus quisq̄ libell⁹ habet. Spe.  
s libel. cōcep. s. i. in p̄m. dicit q̄ libell⁹ ē brevis mē-  
brana actoris petitionem t̄ cīns causam t̄ actōnē  
complectens. sed certe minus cānte locutus est quā  
sufficit ut dicit Jo. an. q̄ scribat in bombīcīs et ita  
vtimur. nāz membrana sumitur et membris aīlām  
t̄ ideo forte spe. posuit ibi alia diffinītōem q̄ est scrip-  
tura agentis questionem cōtineris t̄ futuram actionē  
depūnes vel dic mēdias t̄ brām̄ ut diffinit L. i. mō.  
offeratur. L. de li. contesta. q̄ est brevis scriptum da-  
nam p̄tēs ītentōes actoris s̄iae accusatoris. dedam